СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

                                                      ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

                                                        с.Новосельцево

24 июня 2014 года                                                                                       № 11
О выделении денежных средств

на ремонт жилья труженикам тыла

в 2014 году.

       Рассмотрев ходатайство совета ветеранов с.Новосельцево «О выделении денежных средств на ремонт жилья труженикам тыла» от 16.04.2014 г,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Денежные средства в размере 200 000 рублей, поступивших в бюджет Администрации Новосельцевского сельского поселения на основании Постановления Администрации Парабельского района от 15.04.2014 г. № 287а  в Постановление Администрации Парабельского района от 06.04.2014 г. на оказание помощи в ремонте отдельных категорий граждан, выделить для ремонта жилья тружеников тыла,  проживающих на территории Новосельцевского сельского поселения:

1.Соиспаеву Ивану Егоровичу – 30 000 рублей.

2.Серяковой Марии Яковлевне – 20 000 рублей.

3.Новосельцеву Валентину Яковлевичу -30 000 рублей.

4. Сосниной Ольге Феофановне- 30 000 рублей.

5. Луговской Анне Михайловне – 40 000 рублей.

6.Захарову Анатолию Ивановичу – 30 000 рублей.

7.Новосельцевой Таисье  Гавриловне – 20 000 рублей.

2. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации

Сухушину Т.В.

Глава поселения                                                                                         Т.В.Сухушина